
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70 

В связи с внесением изменений в Сводную бюджетную роспись 
Южского муниципального района, утвержденную приказом Финансового 
отдела администрации Южского муниципального района от 26.12.2013 № 
99, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести следующие изменения и дополнения в приказ Финансового 
отдела администрации Южского муниципального района от 05.11.2013 
№ 70 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации 
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского 
муниципального района": 

в приложении 4: 
-после строки "0372087 Укрепление материально-технической базы 

учреждений культуры, ремонт детских студий Народного Дома г.Южи в 
рамках подпрограммы "Укрепление материально-технической базы 
учреждений культуры Южского муниципального района" муниципальной 
программы Южского муниципального района "Развитие культуры 
Южского муниципального района"" дополнить строкой следующего 
содержания: 

•/ "0372088 Укрепление материально-технической базы учреждений 
культуры, приобретение музыкального оборудования для Народного Дома 
г.Южи в рамках подпрограммы "Укрепление материально-технической 
базы учреждений культуры Южского муниципального района" 
муниципальной программы Южского муниципального района "Развитие 
культуры Южского муниципального района""; 

-после строки "0742052 Помощь в адаптации на новом месте 
жительства путем содействия в решении жилищных вопросов и 
обеспечении врачебных кадров жильем в рамках подпрограммы 
"Привлечение и закрепление медицинских кадров в Южском 
муниципальном районе" муниципальной программы Южского 

от 09 июля 2014 года 



муниципального района "Оказание поддержки общественным 
объединениям ветеранов, инвалидов и другим маломобильным группам 
населения Южского муниципального района"" дополнить строками 
следующего содержания: 

"0750000 Подпрограмма "Предоставление за счет средств бюджета 
Южского муниципального района субсидий на оказание финансовой 
поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, 
не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями" 

/0756006 Предоставление за счет средств бюджета Южского 
муниципального района субсидий на оказание финансовой поддержки 
социально ориентированным некоммерческим организациям, не 
являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, в 
рамках подпрограммы "Предоставление за счет средств бюджета Южского 
муниципального района субсидий на оказание финансовой поддержки 
социально ориентированным некоммерческим организациям, не 
являющимся государственными (муниципальными) учреждениями" 
муниципальной программы Южского муниципального района "Оказание 
поддержки общественным объединениям ветеранов, инвалидов и другим 
маломобильным группам населения Южского муниципального района"; 

-после строки "3198501 Межбюджетные трансферты бюджету 
сельского поселения из бюджета Южского муниципального района на 
предупреждение чрезвычайной ситуации по обеспечению водоснабжением 
населения с.Новоклязьминское, приобретение и установку 
водоподъемного оборудования на 2014 год, в рамках непрограммных 
направлений деятельности исполнительно-распорядительных органов 
местного самоуправления Южского муниципального района" дополнить 
строкой следующего содержания: 

^"3198502 Межбюджетный трансферт из бюджета Южского 
муниципального района бюджету Талицкого сельского поселения по 
передаче части полномочий органов местного самоуправления Южского 
муниципального района органу местного самоуправления Талицкого 
сельского поселения по организации утилизации и переработки бытовых и 
промышленных отходов (подготовка проектно-сметной документации на 
полигон твердых бытовых отходов на территории Талицкого сельского 
поселения), в рамках непрограммных направлений деятельности 
исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления 
Южского муниципального района"; 

-после строки "3198803 Обеспечение функционирования 
деятельности по передаваемой части полномочий органов местного 



самоуправления поселения органам местного самоуправления 
муниципального района в области исполнения бюджетов поселений, в 
рамках непрограммных направлений деятельности исполнительно-
распорядительных органов местного самоуправления Южского 
муниципального района" дополнить строкой следующего содержания: 

"3198805 Обеспечение функционирования деятельности по 
передаваемой части полномочий органов местного самоуправления 
поселения органам местного самоуправления муниципального района в 
области муниципального контроля в сфере благоустройства, в рамках 
непрограммных направлений деятельности исполнительно-
распорядительных органов местного самоуправления Южского 
муниципального района". 

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению 
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора 
официального сайта администрации Южского муниципального района. 

Заместитель Главы администрации 
Южского муниципального района, 
начальник Финансовогр^д^ла „s 

администрации Южского 
муниципального j { " < Э.А. Ванягина 

TSTLT i 


